
ZARZĄDZENIE NR 26.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 24.2023 z dnia 31 marca 2023 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2022.1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40)  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W zarządzeniu nr 24.2023 z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na  

2023 rok zmienia się § 4 dotyczący przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. § 4 po zmianie 

otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
 

Zgodnie z tabelą nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        30 145,95         -30 145,95 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 -30 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (projekt chodnika ul. 
Kościuszki w Tyczynie) 

0,00 -30 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00         -145,95 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00         -145,95 

    60095  Pozostała działalność        30 145,95 0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          145,95            0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (projekt chodnika ul. 
Kościuszki w Tyczynie) 

30 000,00 0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA          400,00         -400,00 

    70007  
Gospodarowanie  mieszkaniowym 

zasobem gminy 
         400,00         -400,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -400,00 

          4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          400,00            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA        2 256,78       -2 256,78 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
       2 256,78       -2 256,78 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 156,78 

          4307 Zakup usług pozostałych         2 156,78            0,00 

          4600 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

         100,00            0,00 



2 
  

          4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

           0,00         -100,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        6 100,00       -6 100,00 

    80101  Szkoły podstawowe        1 200,00         -538,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 062,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -138,00 

          4480 Podatek od nieruchomości          138,00            0,00 

          4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

           0,00         -400,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
         200,00            0,00 

          4710 
 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

         200,00            0,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
         200,00            0,00 

          4710 
 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

         200,00            0,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół        3 000,00       -3 000,00 

          4430 Różne opłaty i składki        3 000,00       -3 000,00 

    80195  Pozostała działalność        1 500,00       -2 562,00 

          4350 
Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

       1 500,00            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

           0,00       -1 062,00 

          4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

           0,00       -1 500,00 

852        POMOC SPOŁECZNA 7 500,00 -7 500,00 

    85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7 500,00 -7 500,00 

          3110 Świadczenia społeczne 0,00 -7 500,00 

          3119 Świadczenia społeczne 7 500,00 0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

         800,00         -800,00 

    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi          800,00         -800,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -800,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

         100,00            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

         700,00            0,00 

Razem        47 202,73       -47 202,73” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 24.2023 z dnia 31 marca 2023 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


